ottoocentoquarantaquattro24) in favore di ECOSERVICE SRL (sede in Via Chanoux, 

32 – 11020 Hone – AO – Codice Fiscale e Partita IVA 01225270071), a saldo della 

fattura 00673 emessa il 15/12/2021; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- La somma di € 692,00 (euro seicentonovantadue/00) sul conto corrente dedicato, 

intestato al creditore, IBAN IT25N0858701211000110194057; 

- La somma di € 152,24 (euro centocinquantadue/40) in favore dell’Erario quale 

ritenuta per I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 

1203 articolo 12; 

DI DARE ATTO che l’onere di cui al presente decreto sarà imputato al capitolo 2287 

“Spese per acquisto di cancelleria, stampati speciali per quanto altro possa occorrere